Prefeitura do Municipio de Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 144/2020
De 14/08/2020

'. .:r · • 194

LUIZ ANTONIO MACHADO. Prefeito do Município de Angatuba do

Estado de São Paulo. usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) EXONERAR, a partir desta data, o Sr. ANTONIO CELSO RODRIGUES,

dor do RG 17.288.056 SSP/SP. da função de confiança de Chef e de Divisão. retornado ao seu

prego permanente de Médico Veterinário.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrário.

REG ISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUN ICÍPIO UBA. 14 DE AGOSTO DE 2020.

lixada no quadro da Prefeitura

LUIZ ANTO)'IIO MACHADO
Prefeito Municipal.

\ngatuba. 14/08/2020.

TUL/ANA PERLLLIS
Chefe de Ga

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (1S) 32S5-9S00 Angatuba · SP · CEP 18240·000 -INTERNET:

www.angatuba.so.gov.br